

ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД

**Консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход
за периода, приключващ на 30 юни 2023 г.**

	01.01.2023- 30.06.2023 BGN'000	01.03.2022- 31.12.2022 BGN'000
Приходи от продажби	7 807	8 651
Приходи от цесии	9 380	517
Други приходи	476	1 390
Оценки на активи и пасиви, нетно	(4 144)	171
Разходи за материали	(164)	(142)
Разходи за външни услуги	(1 330)	(2 151)
Разходи за амортизация	(102)	(81)
Разходи за персонала	(3 938)	(2 762)
Други разходи	(413)	(54)
Отчетна стойност на продадените активи и материални запаси	-	(338)
(Загуба)/печалба от оперативна дейност	7 572	5 201
Финансови приходи / (разходи), нетно	(2 077)	(3 364)
Печалба от изгодна покупка на инвестиция	-	3 138
(Загуба)/печалба преди данък върху печалбата	5 495	4 975
Разход за данък върху печалбата	(520)	(236)
Печалба / (загуба) за годината от продължаващи дейности	4 975	4 739
Печалба / (загуба) за годината от прекратени дейности		
Нетна (загуба)/ печалба за годината	4 975	4 739
Дял от печалбата на малцинственото участие	-	2
Дял от печалбата на мажоритарния собственик	4 975	4 737
ОБЩО ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ГОДИНАТА	4 975	4 739

София, 31 юли 2023 г.

Представяващи:

Тихомир Гочев Чемширов.....

Гл. Счетоводител/Съставител:

Павлина Иванова.....

ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД

Консолидиран отчет за финансовото състояние

към 30 юни 2023 г.

	01.01.2023- 30.06.2023 BGN'000	01.03.2022- 31.12.2022 BGN'000
АКТИВИ		
Нетекущи активи		
Материални активи	402	476
Нематериални активи	10 624	10 684
Положителна търговска репутация	6 281	6 281
Предоставени заеми/ Кредити и вземания от клиенти	41 609	48 154
Други вземания и предплатени разходи	4 307	4 307
Активи по отсрочени данъци	118	118
Общо нетекущи активи	63 340	70 020
Текущи активи		
Вземания от свързани предприятия извън групата	2 234	1 828
Кредити и вземания от клиенти	75 190	65 534
Търговски вземания	95 206	125 606
Платени аванси на доставчици	513	262
Други вземания	1 657	1 007
Сток	55	312
Други вземания и предплатени разходи	15 423	6 957
Парични средства и парични еквиваленти	20 408	4 215
Общо текущи активи	210 686	205 721
ОБЩО АКТИВИ	274 027	275 740
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		
СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
Основен капитал	147 032	147 032
Печалба / Непокрита (загуба) към 31.12.2022	4 737	-
Текуща печалба/ (загуба) към 30.06.2023	4 975	4 737
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка	156 744	151 769
Неконтролирано участие	28	27
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ	156 772	151 796
ПАСИВИ		
Нетекущи задължения		
Задължения към финансови институции	96 187	100 300
Общо нетекущи задължения	96 187	100 300
Текущи задължения		
Задължения към свързани предприятия	1 132	2 399
Задължения към финансови институции	10 364	11 398
Задължения по лизингови договори/ нефинансови институции	3 758	4 208
Търговски задължения	786	1 594
Задължения към персонала	749	900
Данъчни и осигурителни задължения	1 330	187
Други текущи задължения	2 949	2 958
Общо текущи задължения	21 068	23 644
ОБЩО ПАСИВИ	117 255	123 944
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ	274 027	275 740

София, 31 юли 2023 г.

Представяващи:

Тихомир Гочев Чемштров.....

Гл. Счетоводител/ Съставител

Павлина Иванова Кръстева.....

ФИНАНС ПЛЪНС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за периода, приключващ на 30 юни 2023 г.

	01.01.2023- 30.06.2023 BGN'000	01.03.2022- 31.12.2022 BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	83 685	22 178
Плащания на доставчици	(21 493)	(6 487)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(3 851)	(2 620)
Платени данъци (без данъци върху печалбата)	(1 182)	(1 233)
Платени/Възстановени данъци върху печалбата, нетно	5	(20)
Платени лихви и банкови такси по оборотни средства	(5)	(9)
Курсови разлики, нетно	(2)	(3)
Други постъпления/(плащания), нетно	(28 325)	3 368
Нетни парични потоци използвани в оперативна дейност	28 832	15 174
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Потоци, използвани за получаване на контрол над дъщерни предприятия или други стопански единици	-	(36 300)
Покупки на машини и оборудване	-	1
Постъпления от лихви по предоставени заеми	-	78
Други постъпления/(плащания) от инвестиционна дейност, нетно	-	2 655
Нетни парични потоци от/ (използвани в) инвестиционната дейност	-	(33 566)
Парични потоци от финансова дейност		
Плащания от промени в притежаваните участия в дъщерните предприятия, които не водят до загуба на контрол	-	(790)
Постъпления от емисия на акции или други капиталови инструменти	-	19 630
Постъпления по получени заеми	10 919	15 956
Плащания по получени заеми	(7 481)	(9 954)
Платени лихви	(3 554)	(2 989)
Други парични потоци от финансова дейност	(12 523)	754
Нетни парични потоци от финансова дейност	(12 639)	22 607
Нетно увеличение на паричните средства и паричните еквиваленти	16 193	4 215
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	4 215	-
Парични средства и парични еквиваленти към края на периода	20 408	4 215

София, 31 юни 2023 г.

Представяващи:

Тихомир Гочев Чемширов.....

Гл. Счетоводител/Съставител:

Павлина Иванова Крумова.....

ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНЕТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 30.06.2023 г.

	Основен капитал	Общо собствен капитал	Общо собствен капитал, принадлежащ на неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Остатък към 31.12.2022 г.	147 032	147 032	25	147 057
Променни в собствения капитал за 2022 г.				
<i>Операции със собствениците</i>	147 032	147 032	25	147 057
Емисия на собствен капитал	147 032	147 032	25	147 057
Печалба/(загуба) за периода		4 737	2	4 739
<i>Друг всеобхватен доход</i>	-	-	-	-
Остатък към 31.12.2022 г.	147 032	151 769	27	151 796
Променни в собствения капитал за 2023 г.				
Емисия на собствения капитал за сметка на неконтролиращо участие	0	0	1	1
Печалба/(загуба) за периода		4 975	-	4 975
<i>Друг всеобхватен доход</i>	-	-	-	-
Промяна в собствения капитал на неконтролиращото участие	-	-	1	1
Остатък към 30.06.2023 г.	147 032	156 744	28	156 772

София, 31 юли 2023 г.

Представяващи:

Тихомир Гочев Чемширов.....

Гл. Счетоводител/Управляващ:

Павлина Иванова Кръстева.....